

FIH PARTNERS A/S

Göteborg Plads 1, 8.

2150 Nordhavn

CVR-nr. 84321710

Business Registration No 84321710

Årsrapport 2019

Annual report 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2020
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Kim Schønnemann Bøttkjær

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2019 / <i>Income statement for 2019</i>	12
Balance pr. 31.12.2019 / <i>Balance sheet at 31.12.2019</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2019 / <i>Statement of changes in equity for 2019</i>	16
Pengestrømsopgørelse for 2019 / <i>Cash flow statement for 2019</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	23

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FIH PARTNERS A/S
Göteborg Plads 1, 8.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 84321710
Stiftet: 28.06.1978
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Kim Schønnemann Bøttkjær
Jørgen Overholt Dahl Hansen
Kasper Kristian Elton Koch

Direktion

Jørgen Overholt Dahl Hansen

Bank

Jyske Bank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

FIH PARTNERS A/S
Göteborg Plads 1, 8.
2150 Nordhavn

Business Registration No: 84321710
Founded: 28.06.1978
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Kim Schønnemann Bøttkjær
Jørgen Overholt Dahl Hansen
Kasper Kristian Elton Koch

Executive Board

Jørgen Overholt Dahl Hansen

Bank

Jyske Bank A/S

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>					
Hovedtal <i>Key figures</i>					
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	181.771	128.595	208.451	79.719	45.215
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>	160.698	105.482	189.486	63.712	43.147
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>	88.833	58.899	129.757	40.478	38.153
Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i>	1.453	(2.589)	(44.120)	(216)	(17)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	70.521	42.899	66.466	31.321	29.173
Samlede aktiver <i>Total assets</i>	151.294	86.861	130.358	73.142	95.771
Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i>	160	3.046	724	106	6.029
Egenkapital <i>Equity</i>	91.761	53.749	72.933	31.613	27.952
Nøgletal <i>Ratios</i>					
Bruttomargin (%) <i>Gross margin (%)</i>	88,4	82,0	90,9	79,9	95,4
Nettomargin (%) <i>Net margin (%)</i>	38,8	33,4	31,9	39,3	64,5
Egenkapitalens forrentning (%) <i>Return on equity (%)</i>	96,9	67,7	127,2	105,2	202,3
Soliditetsgrad (%) <i>Equity ratio (%)</i>	60,7	61,9	55,9	43,2	29,2

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Nøgletal	Beregningsformel
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$

Financial highlights

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios	Calculation formula
Gross margin (%)	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$
Net margin (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Revenue}}$
Return on equity (%)	$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$
Solvency ratio (%)	$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$

Ledelsesberetning *Management*

commentary

Nøgletal udtrykker

Bruttomargin

Virksomhedens driftsmæssige gearing.

Nettomargin

Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.

Egenkapitalens forrentning

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Soliditetsgrad

Virksomhedens finansielle styrke.

Ratios reflect

Gross margin

The entity's operating gearing

Net margin

The entity's operating profitability.

Return on equity

The entity's return on capital invested in the entity by the owners.

Solvency ratio

The financial strength of the entity.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

FIH Partners A/S er en ledende dansk udbyder af corporate finance og M&A rådgivning. Selskabet tilbyder uafhængig finansiell rådgivning om køb, salg og sammenlægning af virksomheder (M&A), børsnotering af virksomheder, kapitalrejsning i form af egenkapital og gæld samt anden strategisk finansiell rådgivning til ejere, bestyrelser, fonde, pensionskasser og virksomhedsledere.

Selskabet har kontor i New York som har særligt fokus på at understøtte aktiviteterne inden for rådgivning om transaktioner vedrørende vedvarende energi på det amerikanske marked.

På www.fihpartners.com findes yderligere detaljer om FIH Partners A/S' aktiviteter, referencer, markedsposition og ledende medarbejdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud blev på 70.521 t.kr. imod 42.889 t.kr. i 2018. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der foreligger ingen særlige usikkerheder, som har påvirket indregning og måling i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, som har påvirket indregning og måling i årsregnskabet. Selskabet er ikke påvirket af særlige risici.

Forventet udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i form af igangværende projekter er ved indgangen til 2020 højt. Fremkomsten af Coronaviruset (COVID-19) vil dog forventeligt få negativ betydning på selskabets forventninger til resultatet for 2020. Det er på offentligrelsestidspunktet ikke muligt at vurdere om-

Management commentary

Primary activities

FIH Partners A/S is a leading Danish provider of corporate finance and M&A consultancy. The Company offers independent financial advice on acquisition, sale and merger of enterprises (M&A), stock exchange listing of companies, capital raising through equity and debt, as well as other strategic financial advisory services to owners, boards of directors, foundations, pension funds and CEOs.

The Company has an office in New York with a focus on supporting the advisory activities within renewable energy transactions on the US market.

Further details about the activities, references, market position and executives of FIH Partners A/S can be found at www.fihpartners.com.

Development in activities and finances

The Company generated a profit of DKK 70,521 thousand against DKK 42,889 thousand in 2018. The performance is considered satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

No particular uncertainties have affected recognition and measurement in the financial statements.

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

No unusual circumstances have affected recognition and measurement in the financial statements. The Company is not exposed to particular risks.

Outlook

The Company has a high level of activity by way of ongoing projects at the threshold of 2020. However, the Coronavirus disease (COVID-19) outbreak is likely to adversely affect the Company's expected performance for 2020. At the time of publication of these financial statements, the extent of

Ledelsesberetning

fanget af den eventuelle negative betydning.

Særlige risici

Selskabets risici vedrører især værdiansættelse af goodwill og tilgodehavender. Der foretages løbende impairmenttest af værdien af goodwill og tilgodehavender.

Videnressourcer

FIH Partners A/S har et af de mest erfarne rådgiver teams i Danmark, hvilket vurderes at være en væsentlig årsag til selskabets position i markedet og dets indtjeningsniveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for selskabet.

Management commentary

any adverse effect cannot be estimated.

Particular risks

The Company's risks mainly concern the valuation of goodwill and receivables. Ongoing impairment tests are performed of the value of goodwill and receivables.

Intellectual capital resources

FIH Partners A/S is one of the most experienced advisory teams in Denmark, which is considered to be a major reason for its market position and level of earnings.

Events after the balance sheet date

No events have occurred from the end of the financial year until the signature date of this annual report, which would seriously influence the evaluation of the Company's annual report.

Resultatopgørelse for 2019

Income statement for 2019

	Note	2019	2018
	<i>Notes</i>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Nettoomsætning		181.771	128.595
<i>Revenue</i>			
Andre eksterne omkostninger		(21.073)	(23.113)
<i>Other external expenses</i>			
Bruttoresultat		160.698	105.482
<i>Gross profit/loss</i>			
Personaleomkostninger	1	(66.916)	(41.145)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(4.949)	(5.438)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Driftsresultat		88.833	58.899
<i>Operating profit/loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.051	(2.547)
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter		0	354
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	3	(598)	(396)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat før skat		90.286	56.310
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat	4	(19.765)	(13.421)
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat	5	70.521	42.889
<i>Profit/loss for the year</i>			

Balance pr. 31.12.2019

Balance sheet at 31.12.2019

	Note	2019	2018
	<u>Notes</u>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Goodwill <i>Goodwill</i>		8.316	11.341
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	<u>8.316</u>	<u>11.341</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.379	2.150
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		981	1.974
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	<u>2.360</u>	<u>4.124</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	8	2.699	636
Deposita <i>Deposits</i>		2.480	2.449
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		0	1.744
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>5.179</u>	<u>4.829</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>15.855</u>	<u>20.294</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		9.360	3.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		38	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		205	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	9	928	1.950
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>10.531</u>	<u>5.910</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>124.908</u>	<u>60.657</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>135.439</u>	<u>66.567</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u><u>151.294</u></u>	<u><u>86.861</u></u>

Balance pr. 31.12.2019*Balance sheet at 31.12.2019*

	Note	2019	2018
	<u>Notes</u>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		2.400	2.400
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		28.108	34.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		61.253	17.314
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>91.761</u>	<u>53.749</u>
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		464	0
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		<u>464</u>	<u>0</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		45	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		745	991
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	7.946
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		13.770	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	10	44.509	24.075
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>59.069</u>	<u>33.112</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>59.069</u>	<u>33.112</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>151.294</u>	<u>86.861</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with controlling interest</i>	13		
Transaktioner med nærtstående parter <i>Transactions with related parties</i>	14		
Koncernforhold <i>Group Relations</i>	15		

Egenkapitalopgørelse for 2019

Statement of changes in equity for 2019

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller under- skud	Foreslået ekstraordi- nært udbyt- te <i>Proposed extraordi- nary divi- dend</i>	Forslag til udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>			
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	2.400	34.035	0	17.314	53.749
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	(17.314)	(17.314)
Udbetalt ekstraordinært udbytte <i>Extraordinary dividend paid</i>	0	0	(15.207)	0	(15.207)
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	12	0	0	12
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(5.939)	15.207	61.253	70.521
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	2.400	28.108	0	61.253	91.761

Pengestrømsopgørelse for 2019

Cash flow statement for 2019

	Note	2019	2018
	<u>Notes</u>	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		88.833	58.899
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		4.949	5.438
Ændringer i arbejdskapital <i>Working capital changes</i>	11	15.567	(13.528)
Pengestrømme vedrørende primær drift <i>Cash flow from ordinary operating activities</i>		109.349	50.809
Modtagne finansielle indtægter <i>Financial income received</i>		0	354
Betalte finansielle omkostninger <i>Financial income paid</i>		(598)	(396)
Refunderet/(betalt) selskabsskat <i>Income taxes refunded/(paid)</i>		(3.787)	(22.559)
Pengestrømme vedrørende drift <i>Cash flows from operating activities</i>		104.964	28.208
Køb mv. af materielle anlægsaktiver <i>Acquisition etc of property, plant and equipment</i>		(160)	(3.046)
Køb af finansielle anlægsaktiver <i>Acquisition of fixed asset investments</i>		(31)	(584)
Etablering af virksomheder <i>Establishment of enterprises</i>		0	(3.182)
Pengestrømme vedrørende investeringer <i>Cash flows from investing activities</i>		(191)	(6.812)
Tilbagebetaling af gæld til tidligere tilknyttede virksomheder <i>Repayment of debt to former group enterprises</i>		(7.946)	(683)
Udbetalt udbytte <i>Dividend paid</i>		(32.521)	(62.072)
Pengestrømme vedrørende finansiering <i>Cash flows from financing activities</i>		(40.467)	(62.755)
Ændring i likvider <i>Increase/decrease in cash and cash equivalents</i>		64.306	(41.359)
Likvider primo <i>Cash and cash equivalents beginning of year</i>		60.557	101.916
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents end of year</i>		124.863	60.557
Likvider ultimo sammensætter sig af: <i>Cash and cash equivalents at year-end are composed of:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		124.908	60.657
Kortfristet gæld til banker <i>Short-term debt to banks</i>		(45)	(100)
Likvider ultimo <i>Cash and cash equivalents end of year</i>		124.863	60.557

Noter

Notes

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
1. Personaleomkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	58.427	36.019
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	207	204
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	8.282	4.922
	66.916	41.145
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	32	32
Vederlag til ledelsen oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens §98b stk 3. <i>Management staff costs is not disclosed with reference to the Danish Financial Statements Act, §98b, 3.</i>		
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>2. Income from investments in group enterprises</i>		
Resultatet for FIH Partners Inc. er på niveau med ledelsens forventninger. <i>The results for FIH Partners Inc. are in line with Management's expectations.</i>		
	2019 DKK '000	2018 DKK '000
3. Andre finansielle omkostninger		
<i>3. Other financial expenses</i>		
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	598	396
	598	396
	2019 DKK '000	2018 DKK '000
4. Skat af årets resultat		
<i>4. Tax on profit/loss for the year</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	17.557	13.555
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	2.208	(134)
	19.765	13.421

Noter

Notes

	2019	2018
	<u>DKK '000</u>	<u>DKK '000</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
<i>5. Proposed distribution of profit/loss</i>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>	61.253	17.314
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed in the financial year</i>	15.207	15.207
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	(5.939)	10.368
	<u>70.521</u>	<u>42.889</u>
		Goodwill
		<i>Goodwill</i>
		<u>DKK '000</u>
6. Immaterielle anlægsaktiver		
<i>6. Intangible assets</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		21.175
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		<u>21.175</u>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		(9.834)
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		(3.025)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		<u>(12.859)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		<u>8.316</u>

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsma- teriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indret- ning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	DKK '000	DKK '000
7. Materielle anlægsaktiver		
<i>7. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	5.339	4.565
Tilgange <i>Additions</i>	115	45
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>	5.454	4.610
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(3.189)	(2.591)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(886)	(1.038)
Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	(4.075)	(3.629)
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>	1.379	981

Noter

Notes

	Kapital- andele i tilknytte- de virk- somheder <i>Investments in group enterprises</i> DKK '000
8. Finansielle anlægsaktiver	
8. Fixed asset investments	
Kostpris primo	3.183
<i>Cost beginning of year</i>	
Kostpris ultimo	3.183
<i>Cost end of year</i>	
Valutakursreguleringer	12
<i>Exchange rate adjustments</i>	
Opskrivninger ultimo	12
<i>Revaluations end of year</i>	
Nedskrivninger primo	(2.547)
<i>Impairment losses beginning of year</i>	
Andel af årets resultat	2.051
<i>Share of profit/loss for the year</i>	
Nedskrivninger ultimo	(496)
<i>Impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.699
<i>Carrying amount end of year</i>	

9. Periodeafgrænsningsposter

9. Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier og abonnementer.

Prepayments comprise prepaid rent, insurance premiums and subscriptions.

	2019 DKK '000	2018 DKK '000
10. Anden gæld		
10. Other payables		
Moms og afgifter	258	1.176
<i>VAT and duties</i>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.477	476
<i>Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable</i>		
Anden gæld i øvrigt	41.774	22.423
<i>Other costs payable</i>		
	44.509	24.075

Noter

Notes

	<u>2019</u> <u>DKK '000</u>	<u>2018</u> <u>DKK '000</u>
11. Ændring i arbejdskapital		
<i>11. Change in working capital</i>		
Ændring i tilgodehavender <i>Increase/decrease in receivables</i>	(4.621)	1.162
Ændring i leverandørgæld mv. <i>Increase/decrease in trade payables etc</i>	20.188	(14.690)
	<u>15.567</u>	<u>(13.528)</u>

12. Eventualforpligtelser

12. Contingent liabilities

FIH Partners A/S er sambeskattet med dets ultimative moderselskab Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1 (administrationsselskabet). Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskatte danske selskaber i forhold til disse skattepligtige indkomster. De enkelte selskaber i sambeskatningen hæfter for den del af indkomstsatten, aconto skatten og restsatten samt tillæg og renter, der vedrører den del af indkomsten, som fordeles til selskabet. Ved udnyttelse af underskud i koncernselskaberne er administrationsselskabet forpligtet til at betale skatteværdien af underskuddet til underskudsselskabet. De koncernselskaber, som udnytter underskuddene er forpligtet til at betale et beløb svarende til skatteværdien af underskudsudnyttelsen til administrationsselskabet. Ved modtagelse af betaling for underskudsudnyttelsen overtager administrationsselskabet hæftelsen.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale om leje af lokaler. Aftalen er uopsigelig indtil 2023, og de årlige omkostninger andrager i gennemsnit omkring 7 mio.kr.

FIH Partners A/S is jointly taxed with its Ultimate Parent FIH Holding A/S (administration company), its Parent FIH A/S and the Parent's subsidiaries. The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportionally to their taxable income. Each jointly taxed company is liable for so much of the income taxes, taxes prepaid and residual taxes as well as surcharges and interest relating to the income distributed to the company. When utilising the tax losses in the group companies, the administration company is liable to pay the tax base of the tax losses to the loss-making company. The group companies utilising the tax losses are liable to pay an amount equal to the tax base of the tax losses to the administration company. Upon receipt of this payment, the administration company acquires the liability.

The Company has entered into an operating lease agreement on office rental. The agreement is non-cancellable until May 2020, and the annual average costs amount to DKK 7 million.

13. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

13. Related parties with controlling interest

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, Göteborg Plads 1, 8. sal, 2150 Nordhavn

The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or nominal value of the share capital:

- Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, Göteborg Plads 1, 8th floor, 2150 Nordhavn

Noter

Notes

14. Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på normale markedsvilkår

14. Non-arm's length related party transactions

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

All transactions with related parties have been made on an arm's length basis.

15. Koncernforhold

15. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

- Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, Göteborg Plads 1, 8. sal, 2150 Nordhavn (CVR: 37122041)

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Click here to enter text.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

- Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 1, Göteborg Plads 1, 8. sal, 2150 Nordhavn (CVR: 37122041)
